
SmIouva o díIo
(dáIe jen ,,Smlouva")

uzavřená podle s 2586 a nás!. zákona č,.89l2o12 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění

Smluvní strany

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická, české
Budějovice, Skuherckého 3
Se sídlem : Skuherského 127413,37o 01 České Budějovice
tČ: 00582158
DtČ: czoo582158
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Čísto účtu: 4383o231/o1oo
Zastoupená: Bc. Janem Šindelářem - ředitelem školy

(dále jen,,Zhotovitel")

DAVID SERVIS spol. s r.o.
Se sídlem: Čechova 1622,370 01 České Budějovice
!Č: 62525000DlČ: cz62525ooo
Zapsaná v oR vedeném u Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vloŽka 4983
Zastoupená: Martinem Minářem - jednatelem firmy

(dále jen,,objednatel")

il.
Předmět smlouvy

2.l Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a
nebezpeěí pro objednatele Dílo dále specifikované touto Sm|ouvou a tomu
odpovídající závazek objednatele toto Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za
provedení Díla cenu podle této Smlouvy.

a



1il.
Předmět Díla a místo plnění Díla

Předmětem Díla se pro účely této Smlouvy rozumí oprava stávajících VZT jednotek

včetně dodávky MaR pro provoz školní kuchyně.

3.1 v rozsahu a s parametry uvedenýml v Cenové nabídce Zhotovitele, která je
přílohou č. 1 této Smlouvy, dále jen ,,Dílo"

3.2 Cenová nabídka byla vypracována na základě výzvy objednatele.

3.3 Předmět Díla dle této Smlouvy zahmuje zejména:

a) Zajištění kompletní opravy stávajících VZT jednotek v prostorách kuchyně

b) MaR pro kuchyni

3.4 Místem plnění Díla je ŽaŽkova třída í657, 37o 0í české Budějovice 6

tv.
Doba plnění - termín dokončení Dila

4.1 Zhotovite! je povinen provést Dílo v souladu s podmínkami Smlouvy a odevzdat
Dílo po řádném dokončení objednatell nejpozději v termínu od předání
staveniště do 30 kalendářních dnů. Maximální termín pro předání
dokončeného díla je 18.8.2o23.

V.
Platební podmínky

5.'1. objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za provedení Díla cenu ve výši
1.671.400,_ Kč bez DPH (s|ovy: milionšestsetsedmdesátjednatisícčtyřista korun
českých).Tato cena díla je stanovena dle závazné cenové nabídky ve smyslu
přílohy ě. 1 této Smlouvy. Daňový doklad bude vystaven v přenesené daňové
povinnosti dle S 92zákona o DPH.

5'2. Cena dí|a se přiměřeně zvýší, dohodnou-li se strany na rozšíření Díla dle pokynů
objednateIe. Rozsah tohoto rozšíření včetně uvedení příslušné ceny musí být
dohodnut předem písemně ve formě dodatku k této Smlouvě.

5.3. V částce ve smyslu odst. 5.1 této Smlouvy jsou zahrnuty jiŽ všechny nutné a
úěelné náklady. Částra bude vyplácena na základě daňového dokladu (dále jen
,,Faktura") vystaveného v souladu se zákonem č,.23512004 sb', o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, ktený bude zaslán v elektronické podobě na e-mail:
svatosova@s psa utoc b.cz

5.4. Faktura bude vystavena po předánídokončeného díla objednateli.



5.5. Podkladem pro vystavení faktury je zápis o předání dokončeného díla bez vad a
nedodělků objednateli.

5.6' objednate!je povlnen zaplatit fakturu do 14{i dnů od jejího doručení objednateli.
objednatel nebude poskýovat zálohy.

5.7. Dnem zaplacení se rozumí den připsání zaplacené částky na účet Zhotovitele.

5.8. Pokud objednatel neuhradí částku uvedenou na faktuře nebo jejíjakoukoliv část
ve lhůtě splatnosti, je Zhotovitel oprávněn účtovat mu úrok z prodlení ve výši 0,1
% z dluŽné částky za každý i jen započatý den prodlení s placením faktury.

5.9. V případě, Že faktura nebude obsahovat výše uvedené náleŽitosti nebo dojde
k chybnému vyúčtování, je objednate| oprávněn jl vrátit Zhotoviteli
k přepracování. V takovém případě je Zhotovite! povinen vystavit novou fakturu
se všemi náleŽitostmia s novým datem splatnosti. Celá lhůta splatnosti běŽíopět
ode dne doručeníopravené faktury objednateli.

v!.
Kontaktni osoby

Jakákoli komunikace dle této Smlouvy bude uskutečňována elektronickou poštou nebo
písemně následujícím osobám, oprávněným jednat za smluvnístrany, vyjma kontaktní
adresy pro vystavení daňového dokladu:

Dodavatel: Martin Minář , +42o 602 443 373 , minar@dav|dservis.cz

objednate!: Ing. Helena Svatošová +420 606 654 564, svatosova@spsautocb.cz

vil.
Způsob provádění díla, předání a převzeti, vady díta

7.1 Zhotovitel se zavazu1e provést Dílo ve vysoké kvalitě za dohodnutých
podmínek.

7.2 Přl provádění Dí|a postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovite| je oprávněn
provedením díla pověřit svého subdodavatele. Bez ohledu na ustanovenítohoto
ělánku Smlouvy Zhotovite! odpovídá za splnění veškeých srných závazkŮ
a povinností uvedených ve Smlouvě jako by Dílo prováděl sám.

7.3 objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Pokud toto provádí
Zhotovitel V rozporu se svými povinnostmi, zavazuje se k odstranění vad
vzniklých vadným prováděním Díla.

7.4 Zjistí-|i Zhotovitel skryté překáŽky při provádění Díla, týkající se věci, na níŽ má
být Dílo provedeno a tyto znemoŽní provedení Díla dohodnutým způsobem, je
Zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout
změnu Díla.



7.5 Zhotovitel navštívil a prohlédl si místo plnění Díla, seznámil se se situací přímo
v lokalitě a je informován o všech podmínkách, které se vztahují na provedení
předmětu Díla a potvzuje tímto, Že předmět Díla můŽe být proveden v souladu
se všeml převzatými informacemi a poŽadavky objednatele.

7.6 Zhotovitel bude dodžovat veškerá bezpečnostní opatření související s
prováděným dí!em, jeŽ jsou nezbýná pro náleŽitou ochranu všech osob v
blízkosti místa plnění Dí|a vůči nebezpečí zranění či ohroŽení Života nebo
majetku.

7.7 Dílo je provedeno jeho řádným dokončením a předáním objednateli. o předání
a převzetí sepíší Zhotovitel s objednatelem písemný zápis v podobě Protokolu
o předánía převzetí Díla.

7.8 Dílo má vady, jestliŽe provedení Díla neodpovídá výsledku určenému v této
Smlouvě.

7.9 Zhotovite| odpovídá zavadu díla, kterou má dílo v době předání. Zavady Dí|a,
na něž se vztahuje záruka, odpovídá Zhotovitel v rozsahu této záruky.

7.1o Záručni lhůta činí 5 let. Záruka začne běŽet dnem předání dí!a.

7.11 Záruční doba neběŽí, pokud zhotovené Dílo nebo jeho část není v provozu z
důvodu reklamované vady, a to až do doby jejího odstranění. Za začátek
reklamační doby se povaŽuje den, kdy byla faxem či písemně objednatelem
uplatněna reklamace. Koncem této doby je den sepsání zápisu o odstranění
reklamované vady.

7 '12 objednatelje oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kéza
kaŽdý započalý den trvání prodlení s dokončením sjednaného Díla dle této
Smlouvy, pokud Zhotovite! toto prodlení zavinil.

7.13 Veškeré smluvní pokuty uloŽené dle této Smlouvy jsou splatné do deseti dní od
doručení vyúčtování smluvní pokuty smluvní straně, která porušila svoji
povinnost dle této Smlouvy. Zaplacením smluvních pokut dle této Smlouvy není
dotčen nárok smluvních stran domáhat se újmy vznik!é jedné smluvní straně
v důsledku porušení povinností druhé smluvní strany, které převzala touto
Smlouvou.

7 .14 Smluvní strany si vzájemně odpovíd ají za škody vzniklé porušením povinností
ze závazkového vztahu.

vilt.
Společná závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí biit učiněny písemně, formou
postupně čís|ovaných dodatků podepsaných všemi smluvními stranami.

8.1



8.2 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemŽ každá smluvní
strana obdží po jednom vyhotovenítéto smlouvy.

8.3 Účastníci této Smlouvy po jejím přečtení prohlašují, Že souhlasí s jejím
obsahem, Že tato Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich
pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

8.4 Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

8.5 Prodávající bere na vědomípovinnost kupujícího zpřístupnit obsah této smlouvy
nebo jeho část třetím osobám, která je zaloŽená právními předpisy, zejména v
souladu se zák. č.34012015 Sb., o registru smluv, zák. č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, zák. č'
13412016 sb., o veřejnýchzakázkách v platném znění. V rámci vyloučenívšech
pochybností smluvní strany prohlašují, Že takové uveřejněnítéto smlouvy nebo
jejích částíze strany kupujícího nevyŽaduje předchozí souhlas prodávajícího.

8.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Tato smlouva je účinná do
úplného splnění práv a povinnostíz této smlouvy vyplývajících.

vilt.
Seznam příloh

Příloha č. 't - Výkaz výměr / technická specifikace

Příloha č.2 - Harmonogram

V Českých Budějovicích, dne . . r í u/€

Za Štcia, Za

L}AVID;ththípmmycr*á{elo altonro!llní a teohni*Ž. spol' s r.c
Ďeďtova1@' ěakéBrrěpvheSkuherského 12741 3

s7o 04 Č€ské Budójovice

'c ooo 8a t6g, DlÓ cz00582158

Br

Tel. 912ffi
Fa(

É.ee





DAV|D sERVls spol. s r.o. oprava VZT kuchyně

VoŠ a SPŠ aufumobilní české Buclěiovice

obiekt: Ziž.kova tř. I6s7. 370 0I Ceské Buděiovice

oprava VZT iectnotek vč. MaR - PRoVoZ KI]CHYNĚ

Zařízení č.I - Kuchvně, varna
Demontóž sltivojící VZT vč.odvout a likvidace
(VZT jednotky, digestoře, potrubí, ixolace )

kpl I

přívotl

Přívodní VZT jednotka
uzavírací klapka,liltr hapsový M5, vodní ohřívač
směšovocí uzel, venliltítor s AC notorem,
MaR kompletní ( FM, čidla, řídící jed VCs, servo, snímač
tlak.) - MaR samosÍatnd čúsÍ

Qv=8000 m3/lt, 300Pa, 3x400 V' Qí=96 k|v, voda 70/50 C

kpl I

Čechova 1622 České Budějovice

25 600 Kč 25 ó00 Kč

l38 9só Kč I38 956 Kč

918 824 Kč 9I8 824 KčVětrací strop I0x5 m kpl
vč.LT, osvěilení, přívodn[ch prvků
Tlumič hluku 800x500/I500 - butikový ks
čryřhranné VZT poÍrub{ sk.I pozink.ptech m2
Tepelnú izoloce tl.40 mm s Al folií n2
ocelovtÍ konstrukce pod VZT jednolku vč.podkladní gumy kpl

odvod
odvodní ventiltÍlor
tlumící vložka, uzavírací klapka,Jiltr vložkový G3,
ventiltilor s EC motorem,
MaR společné s přívodem - MaR samostatnd čósÍ

Qv--8000 m3/lt, 288 Pa, 3x400 V, 2,6kW
čryřhranné VZT potrubí sk.I pozink.plech
Tepelnd izolace ll.40 mn s Al folií
ocelovtÍ konstrukce pro venÍiltúlor

Regulační klapka 3I5x250 - R

kpl I

I0 89s Kč
552 Kč
485 Kč

ó 500 Kč

s3 68s Kč

552 Kč
485 Kč

2 ó00 Kč
l 7s0 Kč

3 650 Kč

I0 895 Kč
27 600 Kč
24 250 Kč

6 s00 Kč

s3 68s Kč

30 3ó0 Kč
4 850 Kč
2 600 Kč
8 750 Kě

3 650 Kč

85 600 Kč
5 000 Kč

23 800 Kč
8 500 Kč

54 230 Kč
31 200 Kč
39 850 Kč

166 700 Kč

I
s0
50
I

I

I

m2
m2
kpl
/rs

kpl

kpl
kpl
kpt

kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

55
IO

I
5

Společný, materidl
Montdžní, Íěsnící a spojovací materiól

Montdžní próce
Zprovoznění zaškolení obslulty, revize, ...
Doprovní ndklacly
Přesun hmot
Stavební přípomoce, klempířské prdce
EI - clocltúvka, moníóž, revize
Úr
MaR - cloclóvka, monttiž, revize - 9AMOSTATNÁ
čÁsr

Vzduchotechnika a MaR celkem bez DPH I 671 400 Kč

I

I
I

I

I
I

I
I

85 600 Kč
5 000 Kč

23 800 Kč
8 500 Kč

54 230 Kč
31 200 Kč
39 850 Kč

166 700 Kč

RoZPoČET TENDR KoMPLET VoŠ, sPŠ ZiŽkova 1 České Budějovice



Cenovtú nabídka je zprocovóno v rozsahu dle projektové dokumentace ing. Jiří Pupík české
Budějovice z březen 2022 a zadóvací dokumentace ze dne 14.04. 2023.

V Českých Budějovicích 26.05. 2023 Minář Martin

JAVID spol. 3 r'o
Ď€cho'a ČeoléaÉěpvlce

DAVID SERVIS spol. s r.o.

Poudmka:

oprava VZT kuchyně Čechova'1 622 leské Budějovice

gEx
Ílege60

RoZPoČETTENDR KoMPLET VoŠ, sPŠ áiŽkova 1 České Budějovice



VoŠ a SPŠ, automobilní České Buděiovice

obiekt školní iídelnv Žižkova I657/6, české Butlěiovice

MaR - PROVOZ KUCHYNE

Počet nj. Popk
ks, m

Jednotkovti Celhovó cenaPoložha

I. VZT I - Větrdní varny
TI.l až J lts

TI.5

DM,D,
M,P,..

DM

ceno

lks

odporový sninač teploty Ptl000/3850: délka I92 nn: ro:sah -
10*l20 "C; třida přesnosli "A": kryti IP 51: replota okoli -40+70

'c
Držók středový: materiál: IJl'odolný plast DM

I 258

It8

698

3256

I 123

6580

sjia

590

100

100

6 290 Kč

172 Kč

ó98 Kč

3 256 Kč

4 492 Kč

13 ló0 Kč

5 12ó Kč

590 Kč

800 Kč

100 Kč

32 695 Kč

17 I38 Kč

l 850 Kč

a szo rc

15 632 Kč

l ks Ponorná jínka: délka l20 nn: maleriál mosa:: :ávit R li2": PNló DM

TAI.I

I'l až
PÁl.4

vt.t, Yt.2

Yt.3

Yt.3

z. Říaící systém

9. Rozvaděče

I

ks Termostal pro!imra:ové ochrany
ro:sah +1,5t20 "C: teplota okolÍ -50/+70'C
délka kapildry 6 n: IP 11
včetně příchytek a monr' přishršensvi

is D{erencní tlakový spínač
ro:sah 20+300 Pa: Kryti IP51: leplota okolí -20/+85'C
včetně krylu, držáku a připojovací sady a impul:ního potrubi -
materiál plasr

ks Ser'vopohonklapkový
s pružinovým 

=pělnýn chodem
ř i:ení otevřeno/:avře no
kronicí momen! 1 Nm
napijení 21 ý'ÁC/DC: Krytí IP54: teplora okolí -30/+50"C

ks Semopohon klapkový
kroutící moment 5 Nm
spojilé ří=ni 0+l0 |DC
napájeni 21 VAC/DC: Kryti IP51:

.se svorkami
ks Směšovaci venlil lříceshý DNl5, PNló

materióI mosa= připojení úvitové
průtokový součinitel Kv: l,6 n3/h

Dodávka ventilu věerně pohonu je zajišrěna pro|esl ÚT.

Ís El' připojeni ventilótoru
230 l,'AC, do cca I kl,lt k EC notoru

fu El. připojeni čerpadla
230 L'ÁC. do I kltl

/<s Regtlátor 28lo: l0 Ul. ó Bl. 1 Bo. 1Ao' lCo: 21 ý'AC: BÁCnet /
IP Nenrorks: SA Busvč'LCD

ks Io modul' tó Dt, 21 
''AC, 

FC Bus / SÁ Bus

ts Přepěťová ochrana pro Elherne! Ca!.Se: na ro:hrani:ón LPZ2 a
LPZ3, ST3

ks SoJnlare pro řidící s1sténl

*s oceloplechová ro:vodnice, š.800, v.100, hl.l50/nný,
vč.přistrojové nóplně a prostortt pro umístění řidicího s1,stému.

Krytí nin. IP11.
Ro=měr a umistěni upřesnit při reali:aci stavby s ohleden na vý,šku
L'ZTjednotky a vý]šky prostoru nad stropnimu podhledy'

DM

DM

DM)

I DM

P

DP7

P

DM

DM

DM

PROG

DM

32ó95

8569

t 850

8520

l 5ó32

oprava \ŽT kuchyně MaR VoŠ Žižkova 1 České BuděJovice



ks, m
&s Projektová doktlmenlace - svorkové :apojení násrěnného

ro:váděČe'

I0. Montdžttí materiál, monÍážrrí prdce
Bezlnlogenové sdělovací kabely splňujícl vyhldšku 2 3/2008Sb,
Bezlunkční schopnosti při poÚlru

I I 20 m Kabel JXFE-R B2ca,sldL. at I]ý': tx2x0,8

2 20 n Kabel J.\FE-R B2ca,sldL. al IJI:: 2x2x0,8

3 50 n Kabel J.\'FE-R B2ca.stdL. at IJL': 5x2x0,8

1 t00 ,n Kabet |-C.YKE-R B2ca,stdL, al tll': 3Jxt.5

DM,D,
M,P,.,
DM

MM

lvíM

lvtM

lvt lvl

MM

ceno

l1

t7

59

29

I3

2500 2 500 Kč

I 680 Kč

310 Kč

2 950 Kč

2 900 Kč

l 300 Kč

3 160 Kč

8l0 Kč

55 Kč

2l0 Kč

160 Kč

966 Kč

l 000 Kč
l 200 Kč

8 520 Kč

ll530Kč

2 500 Kč

2 000 Kč

3 500 Kč
I 500 Kč
2 600 Kč

t00

20

5

J

l0

l0

m

nl

n

nt

n,

m

Kabel Solarix - kategorie _7 _SXKD-7-SSTP-LSOH-CPD 1*2*0,56.
B2ca.s I d0

DfuÍTĚ'NÝ KÁBEL)|'Y ŽLÁB P)ZINKoý'ÁNý 50/50 nn:
tČETNĚ, NoSNÝctt rovsrauxci A sPoJoyÁCiHo
MÁTERIÁLU

oruirĚNÝ xlaELor"y ŽLÁB PzZINKIý'ANÝ l00/50 nn:
yČ ErNÉ NosNýc n xoysrntlxc i l spolotuc ino
MATERtÁLIJ

ohebnó elektroinslalační trubka pr. 20 mnl, vč. úchýného

.materiálu
Elektroinstalačni trubka pritněr 20 n m, ýčehě kolen vj,vodek a

'tichytného materidlu
Etektroinstalačni trubka průmér I ómtn, včetně kolen vjuodek a

'úchytného materiálu

Ponocný nontážni nateriáI (kory1t, t764[y, hno-lěnky, apod ' ' )

Zaři:eni staveniŠtě
Doprava naleriálu

Montóž :aři--eni M't R

Montáž kabelů a kabetoých lras včelně lešeni (:dvihací plošiny)

oživení, uvedeni do provo:u ýč' lest,l I: l, protokolárni přectání díta

Likvidace odpadů dIe přislušného :ákona včerně ,iklidu slavenišrě.

MM

MM

MM-MP

MM-MP

MM-MP

MM

t62

II

2t

t6

966

1000
I 200

8520

I 1530

2500

2000

158

7

t0

t3

ostatní služby a výkony
lks
lks

I kpl

lks

I
2

3

1

6

7

*s

ks

&s

rts |'ýxho:í revi:e el.:aří-ni
ks ZaŠkoleni personálu obsluhy a údržby
rts Projektová doktunenlace skulečného provedeni stavby

l ks I'edlejšÍ ro=počtové náklady

Cena celkem bez DPH

Poznómka:

Cenovd nabídka je zpracov.ína v rotsahu dle projektové dokumenlace ing.
2022 a zadóvací dokumentoce u dne 11.04.2023. oAvlD

3900 3 900 Kč

I66 700 Kč

Jiří Budějovice z březen

spol. a r.o
Ďecttorra1@,37o českgguoěpvrc'

Tel. 2
3

tleae60(D,

Minář lýlartin

I
I
I

3500
t sQq
26009

t0

V Českých Budějovicích 26.04. 2023

oplava VZT kucltytÉ MaR VoŠ ŽiŽkr'rva 1 Česhé BurJějrrviue



DAVID SERVIS spol. s r.o. HARMONOGRAM, ánuxy Čechova 1622 České Budějovice

VoŠ a SPŠ gutomobilní České Buclěiovice

obiekt: Ziž.kova tř. I657. 370 0I české Buclěiovice

onrava VZT iednoÍek vč. MttR - PRoVoZ KUCHYNE

Uzavření SOD 0 týden

Přípravné práce, dodací lhůta technologie 5. _ 6. týden

Předání staveniště 7. týden

Zaháiení prací _ hrubé rozvodv.
demontáže. příprava wbrané prostorv

7. - 8. týden

Montáže technoloeie. digestoře 8. týden

Montáže MaR 8. - 9. týden

Kompletace. zprovozňování' dokončení 9. - l0. týden

Zprovoznění. předání
( Max 30 dní od předání staveniště. max 18.8.2023 )

10 týden

Časový harmonogram je platný za předpokladu umožnění realizace
montáží v pracovní době v maximólně možném rozsahu.

Záruční doba na technologie dle výrobce, minimálně 24 měsíců od dodání
na stavbu. Na provedené práce a funkčnost díla 48 měsíců.

V Česbých Budějovicích 26.01. 2023 Minář tn

DAVID SE"'ti
fuva1622.:'r''

Tel 't'
Fa:r:

Ě 6zoa otr , -.rdP&'

oprava VZT kuchyně VoŠ, sPŠ ŽiŽkova 1 České Budějovice




